Муниципальное казенное учреждение
«Управление культуры, спорта и молодежной политики»

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ

от 24.03.2020 № 50
г. Рубцовск

О введении дополнительных мер
в учреждениях в целях предупреждения
распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на основании приказа Министерства культуры Алтайского края от
23.03.2020 № 94 «О введении дополнительных мер в учреждениях в целях
предупреждения распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», а
также рекомендуемого Перечня мероприятий при введении режима
повышенной готовности (РПГ) в целях противодействия распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации,
утвержденного Президиумом Координационного совета при Правительстве
Российской Федерации по борьбе с распространением коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации (протокол от 18.03.2020
№ 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБУК «Рубцовский драматический театр Спиваку С.Ф.,
директору МБУК «Театр кукол им. А.К. Брахмана» Брахман З.А.
приостановить функционирование учреждений для посетителей.
2. Директору МБУК «Краеведческий музей» г. Рубцовска Селивановой М.В.
приостановить допуск посетителей в учреждение.
3. Директору МБУК «БИС» Кайгородовой Е.Н. приостановить
обслуживание посетителей в зданиях библиотек, обеспечить предоставление
удаленного доступа к информационным ресурсам библиотек.
4. Указанные меры применить до 09.04.2020. Решение о дальнейшем
режиме функционирования учреждений принять дополнительно, с учетом
санитарно-эпидемиологической обстановки в регионе.
5. Контроль исполнения прика™ — — ™

Начальник учреждения

С приказом ознакомлены:

М.А. Зорина